Bu çerçevede ele alınacak olan “Mihrişah Kadın Vakfı” Vakıflar Genel Müdürlüğü Kültür ve Tescil Dairesi Arşivinde 633 numaralı defterin 29 ve 30. sahifede, 14 ve 15. sırasında kayıtlıdır¹.

Vakfin adı “İskender Paşa (Çerkes) kızı Hacı Mihrişah Hatun Vakfı” olarak geçmektedir. Vakfiye Hicri 934/ Miladi 1527/28 tarihlidir. Bu vakfiyenin bir de zeyl vakfiyesi bulunmaktadır. Ayrıca vakfin vakfiyesi dönemin önemli şahsiyetlerinden olan *Şeyhü'l-islâm Ebu's-su'ud bin Mehmed* tarafından tescil edilmiştir.

Bildirimiz de esas olarak, vakfin kuruluş aşamasındaki şartları ile zaman içinde yaşanan değişimler mukayese edilerek işleyişin gözler önüne serilmesi hedeflenmiştir.